Multiturn-Absolutwert-Drehgeber
IVM78E
< 4 Bit Multiturn
< ATEX-Zulassung
< IECEx-Zulassung
< Druckfest gekapselt
< Abnehmbare Bushaube
< Analogausgang

4 mA ... 20 mA 3,6 mA 4 mA 12 mA 20 mA 22 mA
0 mA ... 20 mA - 0 mA 10 mA 20 mA -
Typenschlüssel
Bestellinformationen
I V M 7 8 E – K R 0 – 0 4 1 3
Anzahl der Bits Singleturn
13 8192
Anzahl der Bits Multiturn
04 16
Gehäusematerial
N Aluminium
I INOX 1.4404 (AISI 316L)
Art des Analogausgangs
5 4 mA ... 20 mA
6 0 mA ... 20 mA
Option
0 Keine
Abgang
A axial
R radial
Anschlussart
KR Klemmraum, 1 Kabelverschraubung, 1 Blindstopfen
Flanschausführung
1 Klemmflansch
2 Servoflansch
Wellenmaß
01 Welle Ø10 mm x 20 mm
02 Welle Ø12 mm x 25 mm
Option 1
E Explosionsschutz, Standard IP66
Funktionsprinzip
M Multiturn
Wellenausführung
V Vollwelle
Datenformat
I Analoger Stromausgang
Ve
rö